- 1 -

旬巩固衔接办函〔2021〕18号

旬阳市巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接领导小组办公室

关于 2021 年省级财政农业专项资金

整合使用的函

市农业农村局：

你局报来《关于报送 2021 年省级财政农业专项资金整合方

案的报告》（旬农字〔2021〕165 号）收悉。经领导小组审核，

原则同意该资金项目整合方案，请在国家防返贫监测系统完善项

目库管理，并督促指导项目建设单位抓好项目实施。

附：旬阳市 2021 年省级现代农业产业园项目资金使用表

旬阳市巩 坚成果同

乡村振兴 组办公室

日

旬阳市 领导小组办公室文件
巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接

- 2 -

抄送：市整合办。

旬阳市巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2021年 11月 14日印发